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BehörighetskravAntagen	till	masterprogrammet	i	utveckling	av	system	för	försvar	och	säkerhet.För	fristående	kurs:	Grundläggande	examen	om	180	hp,	som	inkluderar	minst	90	hp	studier	inom	området	försvar,	krishanteringoch	säkerhet,	alternativt	högskoleingenjörsexamen	eller	motsvarande.
Kursens huvudsakliga innehåll och uppläggKursen	syftar	till	att	fördjupa	förståelsen	för	etiska	och	taktiska	aspekter	på	användning	och	design	av	autonoma	system	förförsvar	och	säkerhet.Kursen	avhandlar	bl.a.1.	 autonoma	system	i	militär	verksamhet:	vad	som	finns,	övergripande	om	etiska	och	taktiska	frågor	gällande	dessa	ochframtida	autonoma	system.	Detta	inkluderar	debatten	om	autonoma	system	ibland	annat	FN	gällande	förbud.2.	 definitioner	av	taktik	och	autonomi:	begreppsanalys	och	filosofi	kopplat	till	autonoma	system	i	militär	användning,3.	 autonoma	system	och	ansvar:	människan	i	beslutsloopen,	meningsfull	mänsklig	kontroll,4.	 autonoma	systems	påverkan	på	taktik,5.	 taktisk	kompetens,	autonoma	system	och	practical	wisdom:	Hur	Aristoteles	idé	om	dygder	och	praktisk	visdom	kan	bidratill	förståelsen	av	taktisk	kompetens.
LärandemålEfter	att	ha	genomgått	kursen	förväntas	studenten	kunna:Kunskap	och	förståelse:beskriva	och	kategorisera	etiska	och	taktiska	aspekter	på	autonoma	systemFärdighet	och	förmåga:analysera	och	argumentera	för	olika	ståndpunkter	gällande	kursens	temaVärderingsförmåga	och	förhållningssätt:analysera	och	värdera	argument	i	debatten	kring	kursens	centrala	tematillämpa	ett	kritiskt	vetenskapligt	förhållningssätt	för	att	problematisera	relationen	mellan	yrkesutövning	och	vetenskap.
UndervisningsformerUndervisningen	sker	genom	föreläsningar	och	seminarier.	Upplägget	är	avsett	att	underlätta	distansstudier.
Examination

1 av 3



ExaminationOmfattning:	7.5	HögskolepoängBetygsskala:	Underkänd,	Godkänd,	Väl	godkändKursen	examineras	genom	en	skriftlig	hemtentamen.Examinator	kan	besluta	om	komplettering	för	att	betyget	godkänd	på	kursen	ska	kunna	uppnås.	Sent	inkomna	examinationerbetygsätts	inte	om	inte	särskilda	av	examinator	godkända	skäl	föreligger.	Kompletteringsuppgift	ska	inlämnas	senast	femarbetsdagar	efter	att	resultat	och	kompletteringsuppgift	meddelats	för	det	examinerande	momentet	i	fråga,	om	inte	särskilda	ochav	examinatorn	godkända	skäl	föreligger.
BetygBetygskriterier	redovisas	senast	vid	kursstart.För	att	nå	betyget	Godkänd	(G)	krävs	G	på	den	skriftliga	hemtentamen.För	att	nå	betyget	Väl	Godkänd	(VG)	krävs	VG	på	den	skriftliga	hemtentamen.
Antal examinationstillfällenAntalet	tillfällen	begränsas	till	ett	ordinarie	och	två	omexaminationer	per	tvåterminsperiod,	om	inte	särskilda	och	av	examinatorngodkända	skäl	föreligger.
Begränsningar examenKursen	kan	inte	ingå	i	en	examen	med	annan	kurs	vars	innehåll	helt	eller	delvis	överensstämmer	med	innehållet	i	denna	kurs.
ÖvergångsbestämmelserNär	kursen	inte	längre	ges	eller	när	kursinnehållet	väsentligen	ändrats	har	studenten	rätt	att	en	gång	per	termin	under	entreterminsperiod	examineras	enligt	denna	kursplan
ÖvrigtKursen	ges	inom	masterprogrammet	i	utveckling	av	system	för	försvar	och	säkerhet	och	kan	även	ges	som	fristående	kurs.Kursvärdering	genomförs	efter	avslutad	kurs	genom	kursansvarigs	försorg	och	ligger	till	grund	för	eventuella	förändringar	avkursen.Om	en	student	har	ett	beslut	från	Försvarshögskolan	om	särskilt	pedagogiskt	stöd	pga	funktionsnedsättning,	får	examinatorbesluta	om	alternativa	examinationsformer	för	studenten.
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